Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.10.2023         №  671
п. Волот

О закреплении муниципального
имущества на праве хозяйственного
ведения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Муниципального
унитарного предприятия «Волотовский водоканал» (далее – МУП
«Волотовский водоканал»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за МУП «Волотовский водоканал» на праве

хозяйственного ведения следующее имущество:

№
п/
п Наименование Адрес (местоположение)

Реестровый
номер
имущества

Первоначальная
балансовая
стоимость (руб.)

1
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, ул. Новая, возле д. 4
кв. 2 53:04:2:2.2.3:3095 552,00

2
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Мелиоративная, возле д. 4 53:04:2:2.2.3:3096 6 032,00

3
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Первомайская, возле д. 14 53:04:2:2.2.3:3099 6 032,00

4
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Садовая, возле д. 6 53:04:2:2.2.3:3101 6 032,00

5
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Партизанская, возле д. 15  552,00

6
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Первомайская, возле д. 2 53:04:2:2.2.3:3102 6 032,00

7
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Октябрьская, возле д. 5 53:04:2:2.2.3:3103 6 032,00

8
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Октябрьская, возле д. 27 53:04:2:2.2.3:3105 6 032,00

9
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Первомайская, возле д. 26 53:04:2:2.2.3:3100 6 032,00

10
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Октябрьская, возле д. 9 53:04:2:2.2.3:3104 6 032,00

11
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Васькина, возле д. 23 53:04:2:2.2.3:3106 6 032,00

12
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Васькина, возле д.16 53:04:2:2.2.3:3107 6 032,00

13
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Володарского, возле д. 6 53:04:2:2.2.3:3109 6 032,00

14
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Школьная, возле д. 1 53:04:2:2.2.3:3110 6 032,00

15
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Школьная, возле д. 20  552,00

16
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Старорусская, возле
хлебозавода 53:04:2:2.2.3:3112 6 032,00

17
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Старорусская, напротив д. 1 53:04:2:2.2.3:3113 6 032,00

18
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Советская, возле д. 5  552,00

19
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Советская, возле д. 19 53:04:2:2.2.3:3115 6 032,00

20
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Старорусская, возле д. 16а 53:04:2:2.2.3:3116 6 032,00

21
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Старорусская, возле д. 20 53:04:2:2.2.3:3117 6 032,00

22 Водоразборная Новгородская обл., 53:04:2:2.2.3:3118 6 032,00

колонка Волотовский район, п. Волот,
ул. Старорусская, возле д. 43

23
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Строителей, возле д. 33  552,00

24
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Старорусская, возле д. 41 53:04:2:2.2.3:3119 6 032,00

25
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Старорусская, возле д. 39 53:04:2:2.2.3:3120 6 032,00

26
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Колхозная, возле д. 1 53:04:2:2.2.3:3121 6 032,00

27
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, возле д. 1  552,00

28
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, возле д. 5  552,00

29
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, возле д. 17, кв. 2  552,00

30
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, возле д. 27  552,00

31
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, возле д. 41  552,00

32
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, ул. Зеленая, возле д.
51  552,00

33
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, ул. Зеленая, возле д.
2 кв.1  552,00

34
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, ул. Дачная, возле д.
5  552,00

35
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, ул. Новая, возле д.
10 кв. 3  552,00

36
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, ул. Новая, возле д.
15 кв. 2  552,00

37
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Соловьево, ул. Дачная, возле д.
1  552,00

38
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Славитино, ул. Садовая, возле  552,00

д. 50

39
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Славитино, ул. Садовая, возле
д. 56. кв. 1  552,00

40
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Славитино, ул. Садовая, возле
д. 40  552,00

41
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Славитино, ул. Садовая, возле
д. 28  552,00

42
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Ильино,
ул. Дорожная, возле д. 5  552,00

43
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Ильино,
ул. Дорожная, возле д. 9  552,00

44
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Камень,
возле д. 12  552,00

45
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горицы,
возле д. 70  552,00

46
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горицы,
возле д. 51  552,00

47
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горицы,
возле д. 34  552,00

48
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Язвино,
возле д. 46  552,00

49
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Язвино,
возле д. 52  552,00

50
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Городцы, ул. Заречная, возле д.
27  552,00

51
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Городцы, ул. Заречная, возле д.
5  552,00

52
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Городцы, ул. Центральная,
возле д. 27  552,00

53
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Городцы, ул. Центральная,
возле д. 17  552,00

54
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Хотяжа,
ул. Центральная, возле д. 65  552,00

55
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Хотяжа,
ул. Центральная, возле д. 45  552,00

56
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Хотяжа,
ул. Центральная, возле д. 25  552,00

57
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Волот,
ул. Победы, д. 65  552,00

58
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горки
Ратицкие, ул. Зеленая, возле д.
3  552,00

59
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Хотяжа,
ул. Центральная, д. 5  552,00

60
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горки
Ратицкие, ул. Зеленая, возле д.
10  552,00

61
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горки
Ратицкие, ул. Лесная, возле д.
11  552,00

62
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горки
Ратицкие, ул. Центральная,
возле д. 7  552,00

63
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горки
Ратицкие, ул. Центральная,
возле д. 9  552,00

64
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Ратицы,
возле д. 22 53:04:2:2.2.3:3124 6 032,00

65
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Ратицы,
возле д. 15  552,00

66
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Горки
Ратицкие, ул. Лесная, возле д. 3 53:04:2:2.2.3:3123 6 032,00

67
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Ратицы,
возле д. 17  552,00

68
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Волот,
ул. Победы, возле д. 59  552,00

69
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Волот,
ул. Победы, возле д. 39  552,00

70
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Волот,
ул. Победы, возле д. 55 53:04:2:2.2.3:3122 6 032,00

71
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Первомайская, возле д. 2 53:04:2:2.2.3:3102 6 032,00

72
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Волот,
ул. Мира, возле д. 10  552,00

73
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Волот,
ул. Молодежная, возле д. 2 53:04:2:2.2.3:3125 6 032,00

74
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 8  552,00

75
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 3  552,00

76
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 17  552,00

77
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 35  552,00

78
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 51  552,00

79
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 57  552,00

80
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 72  552,00

81
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 78  552,00

82
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Верехново, возле д. 82  552,00

83
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Заполосье, возле д. 6  552,00

84
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Жизлино, возле д. 5  552,00

85
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д.
Жизлино, возле д. 23  552,00

86
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Клопцы,
ул. Верхняя, возле д. 12  552,00

87
Устройство для
разбора воды

Новгородская обл.,
Волотовский район, д. Клопцы,
ул. Лесная, возле д. 12  552,00

88
Водоразборная
колонка

Новгородская обл.,
Волотовский район, п. Волот,
ул. Интернациональная, возле
д. 8 53:04:2:2.2.3:3126 6 032,00

2. Исключить из казны Волотовского муниципального округа
имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 13.10.2023 11:48
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным
вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципальной
собственности Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров